四日市市教委告示第２１号
　四日市市文化財保護条例（平成５年四日市市条例第１７号）第６条第２項の規定に基づき、次のものを四日市市指定有形文化財（工芸品）の指定を解除するので、同第２項の規定に基づき告示する。
令和元年１０月９日
四日市市教育長 　葛  西  文  雄
四日市市指定有形文化財（工芸品）

　　　　種　別　　　　　　有形文化財（工芸品）

文化財名称　　　　古萬古　赤絵龍文大鉢
赤絵斗鶏文雪輪手鉢
灰釉鶴亀陽刻文茶碗

　　　　員　数　　　　　　１
文化財所在地　　　鈴鹿市

　　　　解除理由　　　　　所有者の変更により文化財所在地が四日市市域外となったことによる。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社会教育・文化財課）